facto, Nos. ex legatorum literis prius, deinde post reditum 322

eorum ex iis, quae synodi nomine diligenter retulerunt, postu-

latione ipsius synodi cognita, habita super hac re cum vene-

rabilibus fratribus nostris sanctae Romauae ecclesiae cardi-

nalibus deliberatione matura, sanctique Spiritus in primis

auxilio invocato, quura ea decreta omuia catholica et populo

Christiano utilia ac salutaria esse cognovissemus, ad Dei om-
nipotentis laudem de eorundem fratrum nostrorum consilio et

assensu in consistorio nostro secreto illa omuia et singula

auctoritate apostolica hodie conlinnavinius, et ab omnibus
Christi fidelibus suscipienda ac servanda esse decrevimus,

sicut harum quoque literarum tenore ad clariorem omnium
nolitiam confirmamus, et suscipi observarique decernimus.

Mandamus autem iu virtute sanctae obedieutiae, et sub poenis

a sacris cauonibus constitutis, aliisque gravioribus, etiam pri-

vatiouis, arbitrio nostro inlligeudis, universis et singulis vene-

rabilibus fratribus nostris, palriarchis, archiepiscopis, episcopis
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et aliis quibusvis ecclesiaruiu praelatis, cuiusciiuque status,

gradus, ordinis et dignitatis sint, et etiamsi cardiualatus ho-

nore praefulgeant, ut eadem decreta et statuta in ecclesiis

suis, civitatibus et dioecesibus in iudicio et extra iudicium

diligenter observent, et a subditis quisque suis, ad quos quo-

modolibet pertinet, inviolabiliter faciant observari; contra-

dictores quoslibet et coutumaces per sententias, censuras et

poeuas ecclesiasticas etiam iis ipsis decretis contentas appel-

latione postposita compescendo; iuvocalo etiam, si opus fuerit,

brachii saecularis auxilio. Ipsum vero carissiiuum filium

nostrum imperatorem electum, ceterosque reges, respublicas

ac principes Christianos iiionemus, et per viscera misericor-

diae Domini nostri Iesu Christi obtestamur, ut, qua pietate

concilio per oratores suos alTueruut, eadem pietate ac pari

studio, divini houoris et populorum suoruin salutis causa, pro

sedis quoque apostolicae et sacrae synodi reverentia, ad eius-

dem concilii exsequenda et ohservanda decreta praelatis,

quum opus fucrit, auxilio et favore suo adsint, neque adver-

323 sautes sanae ac salutari concilii doctrinae opiniones a populis

ditionis suae recipi permittant, sed eas penitus interdicant.

Ad vitandum praeterea perversionem et confusionem, quae

oriri posset, si unicuique liceret, prout ei liberet, in decreta

concilii commentarios et interpretationes suas edere, aposto-